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Protokół Nr 95/2017 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  5 kwietnia 2017 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00- 11:00 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2.  Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Przygotowanie projektów uchwał na XXXIII sesję Rady 

4.  Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc marzec 

2017 r. Komisja rozpocznie działalność 5 kwietnia  2017 r. o godz. 09:30 na placu zabaw przy 

ul. Okólnej. 

2. Agatę Gwiazdę, Kingę Kwiatkowską oraz Rafała Jońcę do udziału w komisyjnym odbiorze 

prac zrealizowanych w ramach zadań Dzielnicy XII w zakresie remontów chodników: 

- ul. Kurczaba- wewnątrz osiedla w rejonie bramy kościoła Miłosierdzia Bożego (od strony ul. 

Teligi) 

- ul. Teligi- rejon bl. 16- zjazd dla wózków przy schodach 

- ul. Ćwiklińskiej- chodnik od przystanku do pawilonów handlowych nr 9 a-d 

Odbiór prac odbędzie się 11 kwietnia 2017 r. o godz. 9:00. 

- Zarząd jednomyślnie –4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 103/2017  w dniu 5 kwietnia  2017 r. w 

sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji  

 

Ad.3 Przygotowanie projektów uchwał na XXXIII sesję Rady 

 

Zarząd przygotował następujące projekty uchwał na XXXIII  sesję Rady Dz. XII 

-Projekt uchwały  w sprawie: zmian w składzie osobowym Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego  działającego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta 

Krakowa „Bezpieczny Kraków” przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez 

Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 
 

- projekt uchwały w sprawie: rezygnacji z funkcji  Zastępcy Przewodniczącego Komisji Edukacji i 

Kultury  Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 



przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie: opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Stary Bieżanów” przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie: korekty uchwały Nr XXXII/431/17  Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim z dnia 14 marca 2017 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII na rok 2017 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez 

Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

Ad. 4 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII.  

Ad.5 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 95 

posiedzenie Zarządu o godz. 11:00. 

Protokołowała:                   Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec           Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                        Zbigniew Kożuch  

 

 


